RADICADO
2004-00851-07
2013-00221-16
2018-00257-28
2015-00151-17
2008-00223-09
2011-01055-10
2017-00991-03
2002-00264-02

2017-00400-13

INFORME DE TITULOS A PUBLICAR 31-05-2022

ORDEN DE PAGO

RADICADO JUZ EJECUCION
2017-00583-31 04
2017-00898-04 03
2019-00225-30 06
2019-00751-03 05
2012-00347-12 05
2011-00395-14 05
2016-00491-27 05
2015-00323-12 05
2018-00147-12 07
2014-00855-11 07

2019-00021-17PC 03
2020-00513-17PC 06
2018-00259-16 03

DEVOLUCION CON INFORME

JUZ EJECUCION

04
03
03
03
02
02
05
01

06

OBSERVACIONES
SALDO CERO
TITULOS NO PERTENECEN
TITULOS NO PERTENECEN
SIN OFICIO DESEMBARGO PAGADOR
OTROS - CONSULTAR EN VENTANILLA
SIN TITULOS PENDIENTES DE PAGO
SALDO CERO

SIN TITULOS PENDIENTES DE PAGO

SALDO CERO-MEMORIAL PENDIENTE POR
TRAMITAR



